LOKAL

m ZARZAD £6dz, dnia 28 wrzesnia 2023 r.
MIEJSKICH,

Nr sprawy: DZP.26.139.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SWZ

dotyczy: postepowania nr DZP.26.139.2023 na wykonanie opracowania inwentaryzacji architektoniczno
— budowlanej wraz z wyliczeniem udziatéw w czesciach wspdlnych nieruchomosci oraz uzyskaniem
odrebnych dla kazdego lokalu zaswiadczen o ich samodzielnosci, w podziale na 3 (trzy) czesci.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy, ktére wptynety do Zamawiajacego za posrednictwem platformy
zakupowej, Zamawiajacy: Zarzad Lokali Miejskich, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia
11.09.2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytania:
1. Czy Zamawiajacy moze podac ile jest lokali mieszkalnych oraz lokali przeznaczonych na cele inne niz

mieszkalne pod kazdym z adreséw ?

2. Czy przedmiotem jest inwentaryzacja pomieszczen jedynie w budynku gtéwnym (mieszkalnym
wielorodzinnym) na kazdej nieruchomosci, czy tez w budynkach gospodarczych jesli wystepujg tam
komorki lokatorskie przynalezne do lokali mieszkalnych ?

3. Jedli na pytanie nr 2 Zamawiajacy odpowie ze nalezy réwniez objaé inwentaryzacjg komaorki
lokatorskie to pytania mam nastepujace :

a) Czy jesli Sciany dziatowe pomiedzy poszczegdlnymi komaérkami nie bedg zapewniac
samodzielnosci komodrek to lokale mieszkalne tez nalezy uznac za niesamodzielne ?

b) Kto Wykonawcy wskaze przynaleznos¢ komérek lokatorskich do poszczegdinych lokali (najemca
czy administrator) ?

c) Czy dla budynkéw gospodarczych z pomieszczeniami przynaleznymi (komérkami) tez nalezy
wykona¢ petng inwentaryzacje w zakresie wyszczegdlnionym w § 1 ust. 2 i 3 projektu umowy ?

4. Co oznacza zapis projekcie umowy w § 1 ust. 2d), a mianowicie :

a) czy wystarczajgce dla Zamawiajgcego bedzie gdy na fragmencie rysunku poddasza zostang
narysowane osie krokwi i ptatwi dachowych, czy tez Zamawiajgcy wymaga odrebnego rysunku
wiezby dachowej ze zwymiarowaniem ?

b) czy jesli w budynkach nie ma poddaszy a sg przestrzenie strychowe niskich wysokosci np. 50 -120
cm to czy nadal Zamawiajgcy wymaga wykonania rysunkéw konstrukcji wiezby dachowej ?

c) co w przypadku poddaszy ostonietych sufitami czy nalezy wykonac¢ odkrywki w celu ustalenia
rozstawu krokwi dachowych ?

5. Co oznacza zapis projekcie umowy w § 1 ust. 2e), a mianowicie :

a) Czy nalezy wykonad rzuty tylko elewacji w ktérych wystepuje przeswit bramowy, czyli frontowe;j i
od podwadrza z pominieciem elewacji szczytowych ?

b) Czy nalezy wykonac rozwiniecia elewacji wewnetrznych przeswitow bramowych ?,

6. Co oznacza zapis projekcie umowy w § 1 ust. 2f), a mianowicie :

a) Czy na rzucie dachu nalezy podac¢ oznaczenia przynaleznosci poszczegdélnych kanatéw do
poszczegdlnych pomieszczen na kondygnacjach (tak jak czynig to kominiarze) ?

b) Jesli tak to czy Zamawiajacy udostepni Wykonawcom inwentaryzacje kominiarskie wszystkich
komindéw na budynkach z informacjami o kondygnacjach do ktdrych siegajg poszczegdlne kanaty

i z informacjami o kolizyjnych (wspdinych) podtgczeniach urzadzen z réznych lokali do tych samych
kanatéw ? Czy tez Wykonawca we wlasnym zakresie bedzie musiat uzyskac takie informacje o d
kominiarzy ?

7. Jesli w trakcie pomiaréw inwentaryzacyjnych Wykonawca zinwentaryzuje samodzielnie wykonane
przez najemcéw wtdrne podziaty pomieszczen, ktdre nie bedg miaty odzwierciedlenia w zawartych



umowach i bedzie podejrzenie ze mamy do czynienia z samowolnie wykonang przebudowg lokalu to
jaki bedzie tryb dalszego postepowania z przedmiotem zamédwienia ?

8. W opisie przedmiotu zamdwienia w pkt. 6 jest mowa zatgczniku nr 1 do umowy. W zatagczonym
projekcie umowy nie ma zatgcznika nr 1. Czy Zamawiajgcy moze uzupetnié brakujgcy zatgcznik ?

9. W opisie przedmiotu zamdwienia w pkt. 7 jest mowa o poréwnywaniu pomiaréw powierzchni z natury
z umowami najmu badz aktami notarialnymi.

a) Czy to oznacza ze Zamawiajacy udostepni Wykonawcom umowy najmu i akty notarialne ?

b) W jaki sposéb udostepni te dokumenty i w jakim czasie ?

c¢) Czy poréwnywaniu beda podlegac¢ same powierzchnie lokali, czy tez szczegétowiej pomieszczen a
moze jeszcze szczegdtowiej pomiary w pomieszczeniach (dtugosé, szerokosé) ?

10. Czy w ramach wykonania rzutéw inwentaryzacyjnych Zamawiajgcy wymaga pomiardw i naniesienia
na rzutach :

a) wymiardw okien,

b) wymiaréw drzwi wewnetrznych,

c) umiejscowienia drzwi wewnetrznych,

d) naniesienia urzadzen kuchennych i fazienkowych (umywalka, WC, brodzik, wanna, kuchnia, piec
kaflowy itp.) ?

11. W opisie przedmiotu zamdwienia w pkt. 8 jest mowa o przygotowaniu wniosku o uzyskanie
samodzielnosci lokali i ztozeniu w imieniu Zamawiajacego w Wydziale UiA UM todzi. Pytania:

a) Wnioskodawcg musi by¢ wtasciciel budynku. Kto bedzie wnioskodawcg (Urzad Miasta todzi,
Zarzad Lokali Miejskich czy Wspdlnota Mieszkaniowa danego adresu) ?

b) W jakim terminie wnioskodawca przygotuje petnomocnictwo dla Wykonawcy do
reprezentowania wnioskodawcy ?

c) Kto dokonuje optat skarbowych od petnomocnictw oraz od zaswiadczen dla lokali przeznaczonych
na cele inne niz mieszkalne ?

d) Czy przed wystgpieniem z wnioskiem Zamawiajacy przewiduje wczesniejszy odbior dokumentacji
i sprawdzenia jej pod katem kompletnosci ?

Odpowiedzi:
1. Zamawiajacy dysponuje nastepujgcymi informacjami dotyczgcymi liczby lokali znajdujgcych sie w nizej
wymienionych nieruchomosciach.

Czesc |
L.p. | Adres Kubatura Liczba lokali Catkowita liczba
stanowigcych lokali
wtasnos¢ Gminy
Miasto t6dz
1. Sasanek 43 2156 7 69
2. Gombrowicza 18 184 1 1
3. Gdanska 57 4992 7 19
4, Zbocze 21 1689 1 9
5. Wieckowskiego 6 6 068 11 18
Czesc I
L.p. | Adres Kubatura Liczba lokali Catkowita liczba
stanowigcych lokali
wtasnos¢ Gminy
Miasto £édz
1. Grabowa 8 4756 23 25
2. Wierzbowa 16 4814 6 20
3. Dowborczykow 20 7 500 4 25
4. Doroszewskiego 7 12 300 3 71




Czes¢ Il

L.p. | Adres Kubatura Liczba lokali Catkowita liczba
stanowigcych lokali
wtasnos¢ Gminy
Miasto todz

1. Sowinskiego 26 1486 4 8

2. Kominiarska 10/20 12 248 3 68

3. Ossowskiego 8 13 600 2 42

2. Przedmiotem jest wykonanie inwentaryzacji wszystkich budynkéw posadowionych na terenie danej
nieruchomosci, z wytgczeniem nieruchomosci potozonej przy ul. Gombrowicza 18, dla ktdrej sporzadzié
nalezy inwentaryzacje wytgcznie budynku posadowionego w narozniku ul. Gombrowicza i Joanny.

a)

b)

10.

11.

Jezeli komérki nie stanowig pomieszczen przynaleznych dla lokali mieszkalnych a sg wtgczane do
czesci wspdlnych nieruchomosci nie ma potrzeby okreslania samodzielnosci tych pomieszczen.
Informacje w zakresie zaliczenia komodrek, jako pomieszczen przynaleznych wykonawca otrzyma
od Wydziatu Nadzoru Wtascicielskiego.

tak.

wystarczajgce beda rysunki zawierajgce osie krokwi i ptatwi dachowych.

tak, ale zgodnie z pkt a).

wykonaweca nie wykonuje odkrywek, jezeli istnieje mozliwos¢ wykonania rysunkéw krokwi i ptatwi
bez wizji a na podstawie istniejgcej dokumentacji budynku badz wizji zewnetrznej, wykonawca
zobowigzany jest do wykonania rysunkéw, jesli nie, inwentaryzacja nie bedzie zawierac
wskazanych rysunkdéw.

nalezy wykonad rzuty wszystkich elewacji.
nie jest konieczne wykonanie rozwiniecia elewacji wewnetrznych przeswitéw bramowych.

nie, wystarczy na rysunku oznaczy¢ przewody kominowe.

nie dotyczy.

Wykonawca jest zobowigzany do sporzadzenia rzutu kazdego z pomieszczen wedtug istniejgcego
stanu faktycznego; wykonawca nie podejmuje zadnych dziatan zwigzanych z ustaleniem ich
zmiany struktury.

Zamawiajgcy udostepnia zatgcznik nr 1 do projektu umowy.

Zamawiajgcy w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy przekaze wykonawcy:

- numer KW nieruchomosci, w ktdrej ujawnione sg powierzchnie lokali wyodrebnionych, zgodnie
ze sporzgdzonymi przy sprzedazy aktami notarialnymi,

- wykaz lokali gminnych z podaniem powierzchni, ktére ujawnione sg w umowach najmu

- dane te podlegajg poréwnaniu z danymi obmiardw z natury.

Wykonawca wymaga podania wymiardw okien i drzwi wewnetrznych oraz umiejscawianie drzwi
wewnetrznych. Brak koniecznosci nanoszenia urzagdzen kuchennych i tazienkowych.

Wykonawca wystepuje z wnioskiem o wydanie zaswiadczen o samodzielnosci jako petnomocnik
Gminy Miasta £édzZ. Nie ponosi optat. Petnomocnictwo sporzgdzane jest w chwili zadeklarowania
przez wykonawce gotowosci do wystgpienia o wydanie zaswiadczen.

Powyzsze nie skutkuje przedtuzeniem terminu sktadania i otwarcia ofert.
Termin sktadania ofert uptywa w dniu 03.10.2023 r. o godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastgpi w dniu 03.10.2023 r. o godz. 10:10

.....

nalezy przyjac tres¢ pisma zawierajgcego pdzniejsze osSwiadczenie Zamawiajgcego.



Zataczniki:
- Zatgcznik nr 1 do projektu umowy.

Kierownik
Wydziatu Zaméwien Publicznych

Jarostaw Ggsiorek



